
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 624 723,53

2 169 193,00 455 530,5321,00%
0,00 0,0015,00%

2 06 15 020
VD Fláje - generální oprava pravého kuželového uzávěru DN 1200

2 169 193,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2 06 15 020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 624 723,532 169 193,00PS Generální oprava

2 169 193,00 2 624 723,53

VD Fláje - generální oprava pravého kuželového uzávěru DN 1200

2. 11. 2021

Povodí Ohře, státní podnik
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ70889988

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 169 193,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 169 193,00 21,00% 455 530,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 624 723,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VD Fláje - generální oprava pravého kuželového uzávěru DN 1200

PS - Generální oprava

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:
Povodí Ohře, státní 
podnik

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 169 193,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 2 169 193,00

PS - Generální oprava

VD Fláje - generální oprava pravého kuželového uzávěru DN 1200

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:
Povodí Ohře, státní 
podnik

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 169 193,00

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 2 169 193,00
1 K PS01

Demontáž montážní vložky, osazení zaslepovací 
příruby na přívodní potrubí.

KPL 1,000 96 630,00 96 630,00

PP

Demontáž montážní vložky, osazení zaslepovací příruby na přívodní 
potrubí. V rámci demontáže MV je nutné eliminovat případné nežádoucí 
zatížení šoupátkového návodního uzávěru rozpojenou částí potrubí, 
např. jejím podložením.

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

2 K PS02

Demontáž kuželového uzávěru (dále jen KU) včetně 
ovládacího mechanizmu (převodovka, servopohon), 
transport na manipulační vozík a přeprava v prostoru 
hráze

KPL 1,000 298 560,00 298 560,00

PP
Demontáž kuželového uzávěru (dále jen KU) včetně ovládacího 
mechanizmu (převodovka, servopohon), transport na manipulační vozík 
a přeprava v prostoru hráze

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

3 K PS03
Odvoz KU do dílen zhotovitele a zpět (autojeřáb pro 
nakládku)

KPL 1,000 150 600,00 150 600,00

PP Odvoz KU do dílen zhotovitele a zpět (autojeřáb pro nakládku)

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

4 K PS04
Celk.rozebrání KU, očištění, rozměr.kontrola jedn.částí, 
příprava povrchu pro nové protikor. ochr.povlaky, 
zpracování NZ a stanovení rozsahu opravy KU

KPL 1,000 104 000,00 104 000,00

PP

Celkové rozebrání KU, očištění, rozměrová kontrola jednotlivých částí 
(proměření vůlí, kvality, rovinnosti ploch : vodící trn (vedení) - pouzdro, 
vodící kruh - plášť kužele, atd.), příprava povrchu pro nové protikorozní 
ochranné povlaky (tryskání na Sa 2,5), zpracování nálezové zprávy a 
stanovení rozsahu opravy jednotlivých poškozených částí KU.

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

5 K PS05

Celk.rozebrání převodové skříně a ovládání KU, 
očištění, rozměrová kontrola, zpracování  NZ a 
stanovení rozsahu opravy jednotl. poškozených částí 
převodovky

KPL 1,000 82 450,00 82 450,00

PP

Celkové rozebrání převodové skříně a ovládání KU, očištění, rozměrová 
kontrola, zpracování nálezové zprávy a stanovení rozsahu opravy 
jednotlivých poškozených částí převodovky (předpokládaný min. rozsah 
opravy : výměna provozních náplní a těsnících prvků, zhotovení nových 
protikorozních ochranných povlaků).

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

6 K PS06 Revize - repase ovládacího servopohonu KPL 1,000 88 680,00 88 680,00

PP

Revize - repase ovládacího servopohonu (předpokládaný min. rozsah 
prací : výměna provozních náplní, těsnících prvků, kontrola funkce - 
seřízení momentového vypínače na stolici, zhotovení nových 
protikorozních ochranných povlaků).

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

7 K PS07
Oprava jednotlivých částí KU dle bližší specifikace 
rozsahu opravy uvedeného v Technických podmínkách

KPL 1,000 385 775,00 385 775,00

PP

Oprava jednotlivých částí KU dle bližší specifikace rozsahu opravy 
uvedeného v Technických podmínkách pro výběr zhotovitele. Rozsah 
opravy může být po demontáži a zpracování nálezové zprávy upraven. 
Se závěrem nálezových zpráv bude zadavatel seznámen předem před 
svolanou dílenskou prohlídkou v dílnách zhotovitele. Zadavatel si 
vyhrazuje právo uplatnit svoje připomínky k závěru nálezové zprávy KU.

VD Fláje - generální oprava pravého kuželového uzávěru DN 1200

PS - Generální oprava

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K PS08
Zhotovení nových ochranných protikorozních povlaků 
vnitřních a vnějších částí KU

KPL 1,000 97 500,00 97 500,00

PP

Zhotovení nových ochranných protikorozních povlaků vnitřních a 
vnějších částí KU s předpokládanou životností M dle ČSN EN ISO 
12944-5 (min. 10 let). Na vnitřní části KU požadujeme zhotovit nátěrový 
systém odolávající otěru a trvalému zatížení vodou (klasifikace prostředí 
Im1), na vnější částí KU požadujeme zhotovit nátěrový systém 
odolávající místním klimatickým podmíkám (vysoká vzdušná vlhkost, 
kapající voda). Objednatel požaduje před vlastní realizací předložit 
objednateli k odsouhlasení návrh skladby nátěrového systému, plánu 
jakosti a kontrol.

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

9 K PS09 Kompletní sestavení KU KPL 1,000 103 568,00 103 568,00
PP Kompletní sestavení KU

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

10 K PS10 Provedení tlakové a těsnící zkoušky po kompletaci KU KPL 1,000 142 740,00 142 740,00

PP

Provedení tlakové a těsnící zkoušky po kompletaci KU (dle platných 
ČSN, TNV) v dílnách zhotovitele za účasti objednatele (včasná výzva k 
účasti objednatele), včetně vypracování protokolů z provedených 
zkoušek

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

11 K PS11
Osazení KU na manipulační vozík a přeprava v 
prostoru hráze (autojeřáb pro vykládku)

KPL 1,000 80 230,00 80 230,00

PP
Osazení KU na manipulační vozík a přeprava v prostoru hráze 
(autojeřáb pro vykládku)

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

12 K PS12
Dodávka nových mezipřírubových těsnících prvků a 
spojovacího materiálu v provedení 8.8 pozink.  (šrouby, 
matice, podložky)

KPL 1,000 22 620,00 22 620,00

PP
Dodávka nových mezipřírubových těsnících prvků a spojovacího 
materiálu v provedení 8.8 pozink. 
(šrouby, matice, podložky)

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

13 K PS13
Zpětná montáž KU na pozici, včetně opravy lokálních 
poškození protikorozních ochranných povlaků

KPL 1,000 275 650,00 275 650,00

PP
Zpětná montáž KU na pozici, včetně opravy lokálních poškození 
protikorozních ochranných povlaků

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

14 K PS14
Repase montážní vložky a zhotovení nových 
ochranných protikorozních povlaků vnitřních a vnějších 
částí KU

KPL 1,000 117 390,00 117 390,00

PP

Repase montážní vložky (celkové rozebrání, výměna spojovacího 
materiálu za 8.8 pozink, dodávka nových těsnících prvků). Zhotovení 
nových ochranných protikorozních povlaků vnitřních a vnějších částí KU 
s předpokládanou životností M dle ČSN EN ISO 12944-5 (min. 10 let). 
Na vnitřní části požadujeme zhotovit nátěrový systém odolávající 
trvalému zatížení vodou (klasifikace prostředí Im1), na vnější částí 
požadujeme zhotovit nátěrový systém odolávající místním klimatickým 
podmínkám (vysoká vzdušná vlhkost, kapající voda). Objednatel 
požaduje před vlastní realizací předložit objednateli k odsouhlasení 
návrh skladby nátěrového systému, plánu jakosti a kontrol.

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

15 K PS15
Demontáž zaslepovací příruby, zpětná montáž 
repasované montážní vložky

KPL 1,000 38 580,00 38 580,00

PP
Demontáž zaslepovací příruby, zpětná montáž repasované montážní 
vložky

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

16 K PS16
Seřízení KU, provedení funkční a těstnostní zkoušky 
provozním tlakem, kontrola těsnosti přírubových spojů

KPL 1,000 41 600,00 41 600,00

PP
Seřízení KU, provedení funkční a těstnostní zkoušky provozním tlakem, 
kontrola těsnosti přírubových spojů

P
 Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah oprav dle jednotlivých částí KU - viz. technické 
podmínky pro výběr zhotovitele.

17 K PS17
Demontáž, přesun a osazení zdvihacího zařízení (10 t 
+ 7,5 t)

KPL 1,000 42 620,00 42 620,00

PP

Demontáž, přesun a osazení zdvihacího zařízení (10 t + 7,5 t) v majetku 
provozovatele z jeřábové dráhy levé spodní výpusti na jeřábovou dráhu 
pravé spodní výpust, i včetně zajištění revize dle platné legislativy, tzn. 
ověřovací revizní zkouška zdvihacího zařízení dle ČSN 27 0142.

Strana 6 z 6


